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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları sert düşüş yaşadı. S&P 500 endeksi %1,57, Nasdaq 100 %1,95, Dow Jones ise %0,84 
değer kaybetti. Vadeli işlemler de satış baskısı altında: Haziran vadeli S&P 500 kontratı %1,58, Nasdaq vadeli 
kontratı ise %1,80 düşüşte. Piyasalar günün ilk saatlerinde ticaret anlaşmalarına dair umutlarla yükselişe 
geçse de, ABD-Çin ticaret savaşının sertleşmesiyle birlikte kazançlarını silerek kapanışa doğru sert satışlara 
sahne oldu. Başkan Trump, Çin'in ABD mallarına uyguladığı %34'lük tarifeyi geri çekmemesi durumunda Çin'e 
ek %50 gümrük vergisi uygulayacaklarını ve toplam tarife oranını %104'e çıkaracaklarını açıkladı. Çin ise geri 
adım atmayacağını ve karşılık vereceğini belirtti. Genel olarak, küresel piyasalarda artan ticaret gerilimleri, 
yükselen faiz oranları ve yaklaşan bilanço sezonu birleştiğinde, volatilitenin yüksek seyredebileceği bir 
haftaya işaret ediyor. 

▪ Trump Çin'e vergiyi yüzde 104'e çıkardı

▪ "IPhone üretimi ABD'de yapılabilir"

▪ Trump, kömür üretimine yönelik kararnameyi imzaladı

▪ Trump, ilaç ithalatına gümrük vergisi uygulayacağını açıkladı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI      0.9950          9.75                    Notr      

BWXT     93.17          3.50                  Notr    

CYBR      315.29           3.04                   Pozitif 

LMT   443.36           2.91                 Pozitif  

GD     254.40           2.71                      Pozitif 

RTX    120.46          2.68                      Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Elizabeth Warren: Bu tarihteki en aptalca ticaret savaşı

▪ Petrol fiyatları, ABD-Çin ticaret savaşı endişesiyle yüzde 4 düştü

ACTU      6.97         2.20                      Notr

NOC     491.97     2.16                      Notr  

TEM          37.23            12.81                   Negatif          

ZBIO         6.77          12.65                   Notr

MSTR       237.95    11.26                    Negatif

ENPH       49.52       11.19                    Pozitif   

PLUG       1.12         10.04                    Pozitif

CLSK       6.74        9.29                  Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Fitch'ten yapılan açıklamada, ABD'nin tarifelerinin mali etkisinin karışık 

olduğu ve altta yatan sorunları çözmeyeceği aktarıldı.

Açıklamada, tarife gelirlerinin 2025'te ABD'nin bütçe açığının 
daralmasına yardımcı olacağı ancak ekonomik büyümeye vurulan 

darbenin ve ek vergi indirimlerinin uzun süreli mali faydayı sınırlayacağı 

kaydedildi.

Fitch'in açıklamasında, uzun vadeli harcama baskıları ele alınmadığı 

sürece ABD'nin borcunun Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'ya (GSYH) oranını 
istikrara kavuşturmanın zor olacağı ifade edildi.

ABD'nin efektif tarife oranının 2 Nisan'da açıklanan karşılıklı tarifelerle 

yaklaşık yüzde 25'e yükseldiği anımsatılan açıklamada, yüksek efektif 

tarife oranının diğer koşullar sabit kaldığında daha büyük bir gelir artışı 

anlamına geldiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Trump, dün yaptığı açıklamalarda, Çin’e yönelik tarifeleri %104 

seviyesine çıkarttığını duyururken, ABD’de tahvil ihalesine olan talep 

kısa tarafta sert şekilde düştü. Öte yandan FED’den gelen mesajlarda 

ise tarifelere yönelik risklerin arttığı belirtildi. Tüm bu gelişmeler 
ışığında, DXY 102 seviyesinin altına sarkmış durumda. Teknik açıdan 

yaşanan satışlar bugün devam ederse, 101.50 ilk önemli destek 

konumunda olacak. 101.00 ise majör destek. Yükselişlerde ise, 102.50 

ilk direnç, 103.00 ise majör direnç konumunda olacak.

Destek Seviyeleri: 102.00 – 101.50 – 101.00 – 100.50
Direnç Seviyeleri: 103.00 – 103.50 – 104.00 – 104.50

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Fransa Merkez Bankası Salı günü yayınladığı aylık ekonomik görünüm 

raporunda, Fransa ekonomisinin ilk çeyrekte beklentilerden biraz daha 

iyi performans gösterdiğini ancak ABD'nin yeni tarifeleri nedeniyle 

sanayi sektöründeki işlerin yavaşlayacağını belirtti .
Merkez Bankası, avro bölgesinin ikinci büyük ekonomisinin yılın ilk üç 

ayında bir önceki çeyrekte yüzde 0,1 daralırken, bu çeyrekte yüzde 0,2 

büyüdüğünü açıkladı. Daha önceki tahminini ise yüzde 0,1-0,2'den 

yukarı yönlü revize etti. Fransa Merkez Bankası, 2024 yaz Olimpiyat 

Oyunları'nın ardından yaşanan yavaşlamanın ardından geçici bir iş 
faaliyeti patlaması yaşandıktan sonra hizmetler ve endüstriyel 

faaliyetlerde yaşanacak hafif bir toparlanmanın büyümeyi 

yönlendireceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Parite, kısa vadede yaşanan dalgalanmalarla 1.10 direncinin tekrar 

üzerine çıkmış durumda. Kısa vadede dolarda yaşanan dalgalı seyir 

EURUSD paritesinde 1.12 direncini öne çıkartıyor. Olası senaryolarda 

bugün üst tarafta 1.11 ilk direnç, 1.1150 ise majör direnç olacak. Geri 
çekilmelerde ise alt tarafta 1.10 ilk destek, 1.0950 ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı 

sürdürüyor. Bugün tarifelerle alakalı gelişmeler yakınen takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 1.0900 – 1.0850 – 1.0800 – 1.0750
Direnç Seviyeleri: 1.0955 – 1.0995 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, Çarşamba günü yaptığı 

açıklamada, ABD ile yapılacak ticaret müzakerelerinin döviz kurları 

üzerindeki tartışmaları da içerebileceğini söyledi.

Kato parlamentoya yaptığı açıklamada, "ABD tarafından döviz kurları 
da dahil olmak üzere çeşitli iletişimler yapıldı, bu nedenle para birimi 

hareketleri tartışılacak konular arasında olabilir. Ancak henüz ayrıntılar 

belirlenmedi" dedi. Kato, döviz kurlarına ilişkin görüşmelerin iki ülkenin 

maliye başkanları arasında yapılacağını da sözlerine ekledi.

Onaylanmamış olsa da, Kato'nun bu ayın sonlarında G20 finans 
liderlerinin Uluslararası Para Fonu bahar toplantıları sırasında bir araya 

geldiği Washington'ı ziyaret etmesi bekleniyor. Ziyaret, Kato'nun ABD 

Hazine Bakanı Scott Bessent ile ilk yüz yüze görüşmesini yapma 

şansını açıyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel tarafta tahvil hareketleri dikkat çekerken, USDJPY çaprazı, 

anlık işlemlerde 145.00 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan yaşanan 

bu hareketlerle alt tarafta 140.00 destek bölgesi test edilebilir. Olası 

senaryolarda bugün alt taraftta 144.00 ilk destek, 143.50 ise majör 
destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 146.00 ilk direnç, 

146.50 ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 147.19 – 145.63 – 145.00 – 144.50
Direnç Seviyeleri: 149.52 – 150.49 – 151.00 – 152.00

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Dünya Altın Konseyi’nin Salı günü açıkladığı verilere göre, fiziki destekli 

altın borsa yatırım fonları (ETF), ABD öncülüğündeki ticaret savaşı 

korkularının risk iştahını yok etmesiyle 2025’in ilk çeyreğinde son üç 

yılın en yüksek giriş seviyesini gördü.

Altın ETF’leri, 31 Mart’ta sona eren üç aylık dönemde yaklaşık 226,5 

ton altın girişi kaydetti. Bu, Rusya-Ukrayna savaşının başlamasıyla altın 

ETF’lerinin 271,7 ton giriş kaydettiği 2022’nin ilk çeyreğinden bu yana 

en yüksek giriş oldu. Bununla birlikte, dolar bazında ETF girişleri ilk 
çeyrekte 21,1 milyar dolara yükseldi. Bu, COVID-19 pandemisinin 

piyasaları vurduğu 2020’nin ikinci çeyreğinden bu yana en yüksek 

seviye olarak kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, yaşanan son hareketlerden sonra dün hafif negatif 

kapandı. Bugün ise toparlanma dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 3010 

seviyelerinden geçen değerli metal, bugün üst tarafta 3030 ve 3050 

seviyeleri ise önemli dirençler konumunda. Geri çekilmelerde ise alt 
tarafta 2980 ilk destek, 2950 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Göstergeler pozitife dönme çabası sergilese de, tarifelerle alakalı 

gelişmeler tüm varlık sınıflarında önemli hareketlere yol açıyor.

Destek Seviyeleri: 3000 – 3050 – 3000 – 2960 
Direnç Seviyeleri: 3055 – 3100 – 3150 - 3200

RSI: SAT   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, Çarşamba günü Asya piyasalarında dört yılı aşkın 

sürenin en düşük seviyesine keskin bir düşüş yaşadı. ABD-Çin ticaret 

savaşının hızla tırmanması, resesyon ve zayıf talep konusundaki 

endişeleri artırdı.

Petrol, önceki seansta bir miktar rahatlama görmesinin ardından 

yeniden düşüş eğilimine girdi. Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın özellikle Çin ile müzakerelere olanak tanımak için gümrük 

vergisi gündeminde bazı tavizler vereceğini umuyordu. Ancak Trump, 
Salı akşamı Çin’e uygulanması planlanan gümrük vergilerini yüzde 50 

artıran bir kararnameyi imzaladı. Bu durum, dünyanın en büyük petrol 

ithalatçısı ile gerilimlerin tehlikeli bir şekilde tırmanması anlamına 

geliyor.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 
Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Trump’tan, Çin’e gelen yeni tarifeler petrol fiyatlarında %4 civarında 

düşüşe yol açtı. Anlık işlemlerde 60 dolar seviyelerinden geçen Brent 

petrol, bugün alt tarafta 59.00 ve 58.00 seviyelierini önemli destekler 

olarak takip edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 63 dolar önemli direnç 
olabilir. Kırılmasıyla 65 dolar majör direnç olacak. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF kalmayı sürdürüyor. Tarifelerle alakalı gelişmeler yakınen 

takip edilmeli.
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SP500
TEMEL HABERLER

 ABD hisse senedi endeks vadeli işlemleri Salı akşamı düşüş gösterdi. 

Wall Street’in sert düşüşle kapanmasının ardından S&P 500, 5.000 

seviyesinin altına geriledi. Başkan Donald Trump’ın açıkladığı tarifelerin 

gece yarısı yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Başkan Trump Salı günü bir kararname imzalayarak Çin’e uygulanan 

karşılıklı tarifeleri 2 Nisan’da açıklanan %34’ten %84’e çıkardı. Bu, 

halihazırda uygulanan %20’lik tarifelerle birlikte Çin’e uygulanan toplam 

vergileri %104’e yükseltti. S&P 500 Vadeli İşlemleri Türkiye saatiyle 
03.25’te %1,8 düşüşle 4.929,75 puana geriledi. Nasdaq 100 Vadeli 

İşlemleri ise %2,2 düşüşle 16.868,50 puana indi. Dow Jones Vadeli 

İşlemleri %1,4 kayıpla 37.325,0 puanda yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Trump’ın, Çin’e yönelik yeni %50 tarifesiyle ABD’de dün borsalar sert 

düştü. Anlık işlemlerde SPX endeksi, 4900 seviyelerinden geçerken 

kısa vadede riskler 4400 desteğinin test edilmesine olanak tanıyabilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 5k ilk direnç, 5.1k ise majör direnç 
konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. 

Borsalarda tarifelerle alakalı gelişmeler yakınen takip edilecek. Öte 

yandan bu hafta ABD’de bilanço sezonu başlıyor ve önemli şirket 

bilançoları yakınen takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 4900 – 4850 – 4800 – 4700 
Direnç Seviyeleri: 5000 – 5050 – 5100 –5300 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

ECB politika yapıcısı Joachim Nagel Salı günü yaptığı açıklamada, 

ABD'nin gümrük vergilerinin küresel büyümeye büyük bir yük 

getireceğini ve Avrupa Merkez Bankası'nın Avrupa'yı desteklemek için 

üzerine düşeni yapacağını ancak çözümün kıtada daha fazla birlik 
sağlanmasında yattığını söyledi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın çoğu ülkeyi hedef alan gümrük 

vergilerini açıklamasının ardından hisse senetleri sert düşüşler 

yaşarken, piyasalar ticaret parçalanmasının maliyetleri artırması ve 

faaliyetleri yavaşlatmasıyla dünyanın en büyük ekonomilerinden 
bazılarında olası bir resesyonu fiyatlıyor. Nagel, e-postayla gönderdiği 

bir bildiride, "Küresel büyüme beklentileri büyük ölçüde kötüleşti," dedi. 

"Avrupa'daki para politikası üzerine düşeni yapacak... Bu yıl enflasyon 

hedefimize ulaşma yolunda çoktan ilerledik."

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, kısa vadede yaşanan sert satışlardan sonra bugün anlık 

işlemlerde 19.4k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

yaşanan bu hareketler endekste uzun vadeli yeni bir trendin 

başlangıcına işaret etse de, gündem kritik ve karışık olmayı sürdürüyor. 
Bu bağlamda kısa vadede 19k desteği öne çıkabilir. Yükselişlerde ise 

20k majör direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19400 – 19200 –19000 – 18800 
Direnç Seviyeleri: 20000 – 20200 – 20400 – 21000 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, düzenlenen basın toplantısında, 

gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

ABD Başkanı Donald Trump tarafından belirlenen yeni dış ticaret 
politikalarına değinen Leavitt, iPhone üretiminin ABD'ye dönebileceğini 

işaret etti.

ABD Başkanı Donald Trump, geleneksel üretimden yapay zekaya 

kadar üretimin her türü ile ilgilendiğine dikkat çeken Leavitt, iPhone 
üretimi için gerekli olan emek ve iş gücüne sahip olduklarını dile getirdi.

aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, Muhteşem yedilinin sert satışlara maruz kalmasıyla 

baskı altında kalırken, Anlık işlemlerde 16.7k seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan yaşanan bu hareketler endekste olası bir AYI piyasasına 

işaret ederken, bugün alt tarafta 16.4k ve 16k destekleri önemli olacak. 
Yükselişlerde ise 17k ilk direnç, 17.4k ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 16300 – 16000 – 15600 – 15400 
Direnç Seviyeleri: 17000 – 17500 – 18000 – 18500 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Blockstream CEO’su Adam Back’e göre Bitcoin, önümüzdeki on yıl 

içinde enflasyona karşı bir koruma olarak altına meydan okuyabilir.

Paris Blockchain Week 2025’te konuşan Back, Bitcoin’in gelecekteki 
cazibesinin temel itici güçleri olarak yükselen enflasyona ve kripto para 

biriminin giderek daha fazla benimsenmesine işaret etti.

Bitcoin’in potansiyelini altınla karşılaştıran Back, her ikisinin de kıt 

varlıklar olmasına rağmen Bitcoin’in de bir benimseme eğrisinden 
geçtiğini belirtti. Bu da onu bir değer deposu arayan yatırımcılar için 

cazip bir alternatif haline getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Yaşanan sert satışlardan sonra Bitcoin haftaya %3 kadar aşağıda 

başlıyor. Anlık işlemlerde kritik 80k desteğinin altında 78k seviyelerinde 

fiyatlanan ürün, bugün alt tarafta 75k ve 70k bölgelerini önemli 

destekler olarak gündemine alacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 80k ilk 
direnç, 83k ise majör kısa vadeli direnç konumunda olacak. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 76000 – 74000 – 72000 – 70000 
Direnç Seviyeleri: 80000 – 82500 – 84000 – 86000

RSI: NOTR   |      MACD: NOTR   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail Başbakanı Netanyahu'yu bugün 

Beyaz Saray'da yeni görev döneminde ikinci kez ağırladı.

Özellikle İran konusunu kapsamlı şekilde görüştüklerini belirten Trump, 
"Bugün açıkçası İran'la ilgili konuları görüştük. İran'la doğrudan 

görüşmeler yapıyoruz, şu anda bunlar devam ediyor, cumartesi günü 

görüşmeler sürecek. Sanırım herkes bir anlaşma yapmanın tercih 

edileceği konusunda hemfikir. Umarım bu görüşmeler başarılı olur" 

değerlendirmesini yaptı.

Trump, İran'la hafta sonu devam edecek doğrudan görüşmelere işaret 

ederek "İran'la doğrudan görüşüyoruz. Belki de harika olacak bir 

anlaşma yapılacak. Cumartesi günü en üst düzeyde bir araya geleceğiz 

ve nasıl sonuçlanacağını göreceğiz" şeklinde konuştu. Turamp 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türikye ile ilgili olarak da, "Erdoğan'la 

harika bir ilişkimiz var onu seviyorum o da beni seviyor, çok zeki, 

sağlam biri Suriye'de kimsenin yapamadığı bir şeyi yaptı. Türkiye ve 

lideriyle çok iyi bir ilişkimiz var. Herhangi bir sorun olacağını 

düşünmüyorum" görüşünü dile getirdi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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